
^ะ*:;^

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง ให้ใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง ได ้ดำเน ินการจัดทำเทศบ ัญญ ัต ิเทศบาลตำบลโนนส ูง 
เรือง งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
ในคราวประขุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ คร้ังท่ี ๒ เม่ือวันท่ี ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ และผู้ว่าราชการ 
จังหวัดนครราชสีมา ได้เห็นชอบแล้ว ตามหนังสืออำเภอโนนสูง ท่ี นม ๐๐๒๓.๒๐/  ๘๓๑๘ ลงวันท่ี ๑๐ 
กันยายน ๒๕๖๑ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๔๘ เตรส มาตรา ๖๒ และมาตรา ๖๕ แห่งพระราชบัญญัติ 
เทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๑๓) พ.ศ. ๒๕๕๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศใช้ 
เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 
เบ็เนด้น'ไป

จึงประกาศมาเพ่ือให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ^ ) 0  เดือน กันยายน

(นายประสงค์ โพธมีศิริ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


